
Wijziging Subsidieregeling wolfwerende rasters Drenthe 2025 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 3, derde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Drenthe 2023; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

de Subsidieregeling wolfwerende rasters Drenthe 2025 als volgt te wijzigen. 

Artikel I   
Aan artikel 10, onder a, wordt een onderdeel toegevoegd, luidende: 

ix. overig materiaal ten behoeve van een goed functionerend wolfwerend raster 

Artikel II   
De Artikelsgewijze toelichting wordt als volgt gewijzigd: 

A. 

Bij het kopje Artikel 4 Doelgroep wordt na ’zijn in Drenthe.’ ingevoegd 'Dit houdt in dat een aanvrager 

om subsidie gevestigd of woonachtig moet zijn in Drenthe én ten minste één aangewezen hoefdiersoort 

gehouden moet hebben in Drenthe sinds het jaar 2021 of eerder.’ 

  

B. 

Bij het kopje Artikel 8 Weigeringsgrond wordt een kopje ingevoegd, luidende: 

Artikel 10 Subsidiabele kosten 

onder a, onderdeel ix overig materiaal ten behoeve van een goed functionerend  wolfwerend  raster 

Bij overig materiaal kan gedacht worden aan een accu, aardpen, verbindingskabel, schakelaar, draad- 

spoelen voor autowinder en een voltmeter om de stroom te meten. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 18 maart 2025. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 4 maart 2025 

Kenmerk 4.5/2025000278 

Nr. 3622 

PROVINCIAAL BLAD 11 maart 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 3622 11 maart 2025 1 


